

附件1
沙坡头区2022年耕地深松作业记录表
沙坡头区         乡          村        承担作业的农机服务组织负责人（签字并加盖公章）：
	序号
	农户姓名
	作业地点
	作业时间
	作业面积
（亩）
	作业质量
（厘米）
	农户签字
（盖章）
	农户联系方式
	收费方式
	作业机手签字
（盖章）
	作业机手
联系方式
	备注
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	2
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	4
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


乡（镇）政府或村委会（公章）：                              负责人（签字）：
注：1.本表由农机服务组织及作业机手、农户、乡（镇）政府或村委会负责人三方签字盖章；
2.本表一式三份，一份报区农技中心，一份用于村委会汇总公示，一份由农机服务组织保存。
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